Starosty wykonującego zadanie z zakresu administracji rządowej  
o pierwszym przetargu ustnym nieograniczonym  
na sprzedaż nieruchomości Skarbu Państwa

Oznaczenie nieruchomości:

Działki o numerach: 154/54 o pow. 0,0964 ha, 154/56 o pow. 0,0404 ha,  
obręb Pyrzowice.

Cena wywoławcza nieruchomości: 435 000,00 zł netto (słownie: czterysta 
trzydzieści pięć tysięcy złotych 00/100). Do ceny sprzedaży zostanie doliczony 
podatek VAT według stawki 23%.

Wysokość wadium: 80 000,00 zł (słownie: osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100).

Termin wpłaty wadium: do 3 kwietnia 2026r.

Termin i miejsce przetargu: 14 kwietnia 2026r.

[...]

nieruchomość gruntowa, niezabudowana, działka ew. nr 1734/4, o pow. 
15,3247 ha, położona w miejscowości Łańcut, gmina Łańcut, powiat łańcucki, 
dla której Sąd Rejonowy w Łańcucie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą nr RZ1A/00058788/2 - cena wywoławcza - 14.860.125,00 zł 
(słownie: czternaście milionów osiemset sześćdziesiąt tysięcy sto dwadzieścia 
pięć złotych 00/100) - co stanowi 75% ceny oszacowania biegłego sądowego.

•

Oferty zgodne z warunkami przetargu wraz z dowodem wpłaty wadium (10% ceny 
wywoławczej) należy kierować, w zapieczętowanej, nieprzezroczystej kopercie o 
formacie nie mniejszym niż A4, umieszczonej w drugiej nieprzezroczystej kopercie,